בפנקס הקבלנים והפועלים באתרי בנייה בניגוד לחוק, והגשת חומר החקירה

לתובע מטעם הרשות המקומית שבה בוצעה העבירה.

http://www.moch.gov.il/rasham_hakablanim/ ,רשם הקבלנים", משרד הבינוי והשיכון" 28
Pages/rasham_hakablanim.aspx .

"חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות", משרד הבינוי והשיכון, תשכ"ט-1969. 29

http://www.moch.gov.il/rasham_hakablanim/Pages/rasham_hakablanim.aspx
http://www.moch.gov.il/rasham_hakablanim/Pages/rasham_hakablanim.aspx

המרכז לשילוב ובקרת ספקים
במינהל ההרכשה והייצור של משרד הביטחון מנהל את מאגר הספקים של המשרד
ונושא באחריות לבחינת עמידתם בקריטריונים השונים ובדרישות לאבטחת האיכות.

"תקנות רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות )קביעת ענפים וחלוקת ענפים לענפי משנה(", 30
משרד הבינוי והשיכון, תשנ"ג-1993.
מעל 83,399 ₪ )נכון למארס 2018(. 31
מעל 43,583 ₪ )נכון למארס 2018(. 32

"תקנות רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות )סיווג קבלנים רשומים(", משרד הבינוי והשיכון, 33
תשמ"ח-1988.

דרישות אלו מבוססות ברובן על תקן

בדיקת התאמה ביטחונית
תהליך הבדיקה להתאמה ביטחונית35 למועסקים במשרות מסווגות הוא דוגמה
לתהליך תשתיתי המבוצע/מונחה על ידי גורם מרכזי אחד )היחידה הממלכתית
לקביעת התאמה ביטחונית בשירות הביטחון הכללי( עבור מועסקים בגופים רבים.
לפי סעיף 7 )ב( )3( וסעיף 15 לחוק שירות הביטחון הכללי התשס"ב-2002
והתקנות והכללים שמכוחו של חוק זה, שירות הביטחון הכללי הוא הגורם המוסמך
במדינת ישראל לקבוע התאמה ביטחונית של אדם לתפקיד או למשרה שסווגו בסיווג
ביטחוני. בדיקת ההתאמה הביטחונית מתבצעת לקראת שירות צבאי ובמהלכו )כולל
שירות מילואים(, לפני קבלה לתפקיד ו/או משרה מסווגים, לפני מעבר לתפקיד ו/